
ТАЙМЫРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕООБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДУДИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ» 

 

ПРИКАЗ  

от «31» августа 2024г.                                                                                                             № 374 

  

«О создании научно-методического 

центра и методических кафедр 

и объединений» 

         

 В целях развития профессионального потенциала педагогов, совершенствования научно-

исследовательской и экспериментальной работы, ведения методической работы, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:      

1. Создать с 01 сентября 2024 года  методические кафедры и объединения: 

МК гуманитарных наук - руководитель Новичкова Н.А. 

МК точных наук – руководитель Макарова А.В. 

МК естественно - научного цикла – руководитель Бакуш И.А. 

МК иностранных языков – руководитель Величко Л.М. 

МК творчества и искусства – руководитель Моисеева Н.В. 

МК здорового образа жизни – руководитель Слободенюк Е.С. 

МК начальных классов – руководитель Дроздова А. С. 

МО классных руководителей 1 - 4 классов – Хорина Ю. А. 

МО классных руководителей 5 - 11 классов – руководитель Самаева И. И. 

 

2. Создать с 01 сентября 2024 года научно-методический центр в составе: 

Руководитель:  

Сухих А. Г. 

Члены: 

 Дроздова А. С. – руководитель МК  начальных классов  

 Слободенюк Е.С. – руководитель МК здорового образа жизни 

 Бакуш И.А. – руководитель МК  естественнонаучного цикла 

    Новичкова Н.А. – руководитель МК гуманитарных наук  

     Величко Л.М.– руководитель МК иностранных языков 

    Моисеева Н.В. – руководитель МК творчества  

    Макарова А.В. – руководитель МК точных наук 

 

3. В своей деятельности членам Центра руководствоваться Положениями о научно-

методическом центре, методической кафедре и методическом объединении, Программой 

развития гимназии, Планом работы гимназии. 

 

 

 

 

Директор ТМК ОУ «Дудинская гимназия»                                        В.О. Федорова 


		2024-12-04T13:54:50+0700
	Федорова Виктория Олеговна
	Я являюсь автором этого документа




